
ZARZĄDZENIE NR 1615/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do kontroli i oceny realizacji zadań publicznych wykonywanych przez 
organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) i art. 27 ust. 2 z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/613/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać Zespół do kontroli i oceny realizacji zadań publicznych wykonywanych przez organizacje 
pozarządowe w składzie: 

1) Ewa Wadecka - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Renata Żbikowska - Inspektor ds. rozliczania środków zewnętrznych i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi; 

3) Renata Milewska - Podinspektor ds. rozwoju promocji i komunikacji społecznej; 

4) Elżbieta Wiśniewska - Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego. 

§ 2. W kontroli i ocenie realizacji zadania publicznego wykonywanego przez organizację pozarządową 
wymagane jest uczestnictwo co najmniej 3 osób spośród składu Zespołu. 

§ 3. Zespół dokona kontroli i oceny realizacji zadania w szczególności: 

1) stanu realizacji zadania; 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonywania zadania; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy. 

§ 4. Sprawozdanie z kontroli i oceny realizacji zadania dokonywanej przez Zespół należy przedłożyć 
w ciągu 30 dni od dnia złożenia kompletnej dokumentacji z realizacji zadania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1018/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 01 grudnia 2017 r., w sprawie  
powołania Zespołu do kontroli i oceny realizacji zadań publicznych wykonywanych przez organizacje 
pozarządowe. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
Rozwoju i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


